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بان کی مون:شورای امنیت کاستن تحریم های ایران را بررسی میکند/استقبال 6وزیرخارجه
عربی از توافق ژنو

دبیرکل سازمان ملل پیش بینی کرد به زودی شورای امنیت سازمان ملل در جلسه ای کاستن تحریم های اعمال شده بر

ایران را بررسی کند.

نتایج توافقنامه ژنو هنوز واکنش هایی به دنبال دارد.
دبیرکل سازمان ملل پیش بینی کرد به زودی شورای امنیت سازمان ملل در جلسه ای کاستن تحریم های اعمال شده بر ایران را

بررسی کند.
بنا به گزارش پایگاه خبری روسیا الیوم؛ بان کی مون دبیرکل سازمان ملل پیش بینی کرد، شورای امنیت سازمان ملل به زودی

درباره بررسی کاستن از حجم تحریم های اعمال شده ضد ایران را در جلسه ای فوق العاده مورد بررسی قرار دهد.
وی در این باره گفت: بعد از نتایجی که از توافق در مذاکرات هسته ای ایران و گروه 1+5 در ژنو حاصل شد، شورای امنیت
سازمان ملل پیش بینی می کنم به زودی درباره ایران جلسه ای تشکیل دهد، و براساس نتایج حاصل از مذاکرات هسته ای

بخشی از تحریم های بین المللی اعمال شده ضد تهران را مورد بازنگری قرار دهد و این تحریم ها را بکاهد.
وی که در جلسه ای مشترک با جیم یونگ رئیس بانک جهانی سخن می گفت در جمع خبرنگاران در این باره افزود: پیش بینی

میکنم هم ایران و هم شورای امنیت به زودی اقدامات عملی را در راستای توافق به عمل امده در ژنو اتخاذ کنند.
بان کی مون در ادامه سخنانش افزود: توافق هسته ای اخیر ژنو این امکان را به ایران می دهد، تا بار دیگر در بازارهای بین

المللی انرژی حضوری فعال و پر رنگ داشته باشد.

وزیران خارجه 6 کشور جنوب خلیج فارس از توافق ژنو استقبال کردند

بنا به گزارش سایت روزنامه الحیات چاپ لندن، وزیران خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در نشستی در شهر
کویت، از توافقنامه هسته ای امضا شده میان ایران و گروه 1+5 در ژنو استقبال کردند.

آنها همچنین ابراز امیدواری کردند ایران به مواد توافقنامه ژنو متعهد باشد.

6 کشور عربی جنوب خلیج فارس شامل کویت، عربستان سعودی، قطر، بحرین، امارات و عمان اعضای شورای همکاری خلیج
فارس هستند.

وزرای خارجه شورای همکاری در بیانیه خود اعلام کردند: از توافق ژنو، ابراز خرسندی می کنیم و امیدواریم این توافقنامه ، مقدمه
ای برای دستیابی به راه حل همه جانبه برای پرونده هسته ای ایران باشد. از ایران می خواهیم همکاری کامل با آژانس بین

المللی انرژی اتمی داشته باشد.

در این بیانیه با اشاره به دوره ریاست جمهوری حسن روحانی آمده است: امیدواریم انتخابات ریاست جمهوری ایران در بهار
گذشته، مرحله جدیدی از روابط میان شورای همکاری و ایران براساس عدم دخالت ، حسن همجواری و عدم استفاده از زور یا

تهدید به آن را شاهد باشد.

در این نشست، علاوه بر وزیران خارجه 6 کشور جنوب خلیج فارس ، وزیران خارجه اردن و مراکش نیز حضور داشتند.

پیش از این، این 6 کشور به طور جداگانه با صور بیانیه ها یا موضع گیری های رسمی از توافق ژنو میان ایران و گروه 5+1
استقبال کرده بودند.
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